
・寄附件数および寄附額
使い道 件数 寄附額

ほたるの住むまち守山の環境づくりに関する事業 2 ¥600,000
安全安心への取組に関する事業 3 ¥80,000
次世代支援およびたくましい人づくりに関する事業 1 ¥10,000
地域活力の創造に関する事業 2 ¥41,500
歴史および文化の振興に関する事業 0 ¥0
その他この条例の目的を達成するために市長が必要と認める事業 1 ¥50,000
合計 9 ¥781,500

金額
¥0

¥781,500
¥169

¥781,669

・基金から一般財源への繰り入れ（取り崩し額）
金額
¥781,669

¥0
※基金残高が存在する場合は、次年度へ繰越します。

充当額
¥600,000
¥80,000
¥10,000
¥41,000

¥0
¥50,000

¥781,000合計

ほたるの住むまち守山の環境づくりに関する事業
安全安心への取組に関する事業
次世代支援およびたくましい人づくりに関する事業
地域活力の創造に関する事業
歴史および文化の振興に関する事業
その他この条例の目的を達成するために市長が必要と認める事業
・幼稚園管理運営費

使い道

平成22年度寄附金(平成22年４月１日～平成23年３月31日)

・基金への積み立て（寄附金を積み立てる）
項目

ふるさと守山応援基金：繰越額
ふるさと守山応援基金：積立額
利息
ふるさと守山応援基金：残高

項目
ふるさと守山応援基金：取り崩し
ふるさと守山応援基金：残高

・使い道に対する寄附金の充当額


